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Blåfjell AS - Søknad om akvakulturtillatelse for regnbueørret på lokaliteten
34977 Jule II - Offentlig ettersyn og kommunal behandling

Vi viser til vedlagte søknad der selskape t Blåfjell AS søker om akvak ulturtillatelse for
regnbueørre t på lokaliteten 34977 Jule II.

Selskapet Blåfjell AS ble tild elt flere akvakulturtillatelser for røye i ma rs 2015. Tillatelsene
omfatter stamfisk, settefisk og matfisk av røye i resirkulering sanlegg som er under etablering
(bygge t r inn 1) på i ndustriområde t på Jule .

Selskapet søker nå om akvakulturtillatelse for regnbueørret i samme anlegg. Søknaden
gjelder en maksimal tillatt biomasse (MTB) av regnbueørret på inntil 9 75 tonn uten økning i
lokalitetens totale biomasse. Selskapet opplyser at driften søkes gjennomført med røye,
regnbueørret eller med begge artene i anlegget på samme tid.

Vi viser for øvrig til søknaden med vedlegg .

Tiltaket faller inn under vedlegg II i forskrift om konsekvensutredninger for tiltak etter
sektorlover (FOR 201 4 - 12 - 19 - 1 758). Søknaden skal da behandles etter § 3 i forskrifte n.
Dersom berørte parter mener tiltaket kan få vesentlige virkninger, og disse virkningene ikke
allerede er tilfredsstillende gjort rede for i søknaden, må dette meldes til fylkeskommunen
innen 4 uker. Vi minner om at det er fagmyndighetene for de respektive kriteriene i vedlegg
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III som skal vurdere om de mener tiltaket kan få vesentlige virkninger innenfor sitt område og
eventuelt melde dette inn til fylkeskommunen.

Nord - Trøndelag fylkeskommune er tildelingsmyndighet for akvakulturtillatelser og har bl.a.
ansvar for å oversende søknaden til kommunen. Søker skal etter anvisning fra kommunen
sørge for at søknaden legges ut til offentlig ettersyn i fire uker. Dette skal kunngjøres i Norsk
Lysningsblad og i to aviser som er vanlig lest på stedet. Utly sningsteksten må være
fullstendig og godt synlig.

Vi ber med dette om at Lierne kommune bistår Blåfjell AS med at søknaden legges ut til
offentlig ettersyn . Vi ber også om at kommunen gir en uttalelse angående søknaden så snart
offentlig ettersyn er gjennomført og senest innen 12 uker (jfr. « Forskrift om samordning og
tidsfrister i behandlingen av akvakultursøknader »).

Vi ber om at eventuelle uttalelser som kommer inn ved offentlig ettersyn sendes til Nord -
Trøndelag fylkeskommune sammen med kommunen sin uttalelse.

Vennlig hilsen

Bjørn Grenne
Rådgiver akva kultur
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